!S.-Precept l!f Sa.rille to the Burgh of Paisley W the Altarages, Chapels, and 
Lands l!f the Monastery as the RO;'1al Foundation Wa Grammar School. 
--lloLYRooD.3rd January, 1576-7.~ 

JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum Vicecomiti et ballivis suis de Ranfrew 
Necnon dilectis nostris Joanni Vaus, Thome Inglis ballivis Pasleti, Et eorum 

• Town Archivea. 
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cuilibet conjunctim et divisim vi<:ecomitibus nostris de Ranfrew in hac parte 
KIllutem. Quia nos in memoria habcntes nostrum debitum officium circa servi
tium Dei, ac pro ingeuti zelo quem penes observationem policie et boni ordinis 
inter uostros subjectos gerimus, ac precipue intra burgum nostrum de Paslay; 
Et quod super omnia ex officio nastro tenemur ad amplectendum cultum et ller
vitium Dei, euius providentia ad huiu!! regni nostri gubernaculum promovemur; 
Et quod nos deceat omnibus honestis mediis providere ut scole et literarnm 
studio. erigantur et pauperes intra dietum nosb-um burgum sustententur, ac lit 
juventus bonis moribus et scientia literarum et virtutis instituatur et forlllctur 
non solum ut st'rviant et in ministerio verbi Dei utiles sint, sed ut Imhilia et 
necessaria sint instrumenta ad utilitatem et rempublicam dieti nosh·i burgi ; 
Igitur, cum Rvisamento et consensu fidelissimi consanguinei nostri Jacobi 
Comitis de Mortoun domini de Dalkeith nostri ac regni et legiorum nostrorum 
regentis, ac dominorum nostri secreti consilii, dedimus, concessimus ac libere 
disposuimus dilectis nostris ballivis, cnnsulibus et communitati dicti burgi 
nostri de Paslay ac eorum successoribus imperpetuum, omnia et singula altaragia 
capellarum, terras et mansum SUbSCI·ipta, firma'!, annuos redditus seu pro,oentus, 
proficua et devoria earundem, annuos redditus, pittantias, pe<ouniam obitu!i, 
lie obit silver, ac devoria communia inferius specificata, jacentia infra burgum, 
parochiam et libertatem de Paslay; videlicet, altaragium divinorum l\1irrin et 
Columbc, altaragium divi Siniani, altaragium dive Marie "irginis, altaragium 
divi Sicholai, altaragium divi Petri, altaragium dive Katherine, altaragium dive 
Anne, capell am divi Rochi ac septem particatns lie rudis telTarum aut eo circa 
dicte capelle pertinentes et adjacentes unacu;l1 pittantiis, pecunie obitus, lie 
obit silver, seu communibus, que antea per monllchos monasterii de Paslay levari 
et percipi consueverunt. Insuper cum consenslI antedicto unimus et incorpor
amus omnia et singula predicta altaragia, terras, capellam, mansum suprascripta, 
firmas, proficua et devoria eorundem, annuos redditus, pittantias, pecuniam 
obitus ac communia seu communes redditus suprascriptos in unum corpus, omni
bus temporibus futuris, fundationcm nostram Scole grammaticalis de Pa."lay 
nuncupandam; Ac etiam cum aviKllmento antedicto volumus et concedimus ac 
pro nobis et SUCl·cssoribus nostris pro perpetuo decernimus et ordinamuoi, quod 
unica sasina semel per dictos ba1Ji\"Os aut eorum aliquem Rpud pretorium burgi 
aniedicti suscepta adeo valida et sufficiens erit omnibus temporibus futuris acsi 
particulares sasine apud quamlibet partem altaragiorum, terloarum, mansi et 
aliorum suprascriptorum suscepte fuissent, non obstante locorum distalltia 
prout in carta nostra desuper confecta latius continetur. Vobis precipimus et 
mandamus quatenus dictis ballivis, con!lulihus et ("0111111 II II itati ,oel corum certis 
actomatis latoribus presentium sasillam omnium et. singulorum predictorum 
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altaragiorum, capelhu'um, terrarum, mansi, suprascriptarum firmarum, annu
orum I'edditllum seu prm'entuum, pittantiarum, pecunie obitus ac communium 
supraspe<'ificatarum, ('UI11 pertinentiis secundum formam et tenorem antedicte 
carte nostre, quam de nobis iude habent, iuste haberi faeiatis et sine dilatione; 
et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et "estrum cuilibet con
junctim et di\'isim \'i(~ecomitibus nosb'is de Ranfrew in hac parte committimUl~ 
potestatem. Datum sub testimonio nostri magui sigilli, apud Halierudehous 
tereio die mensis Januarii anno Domini millesimo quingentesimo septullbJ'Csimo 
sexto et regni nostri decimo